PORTARIA Nº 2.009/2023

DISPÕE  SOBRE  CONCESSÃO  DE
PROMOÇÃO VERTICAL.

A  SECRETÁRIA  MUNICIPAL  DE
ADMINISTRAÇÃO  de  Cachoeiro  de
Itapemirim,  Estado  do  Espírito  Santo,  no
uso de suas atribuições delegadas através
dos  Decretos  nºs.  18.275/2008  e
32.826/2023,

RESOLVE:

Art.  1º Conceder  PROMOÇÃO VERTICAL  aos
servidores constantes na relação anexa, nos termos da Lei  nº.  7.756/2019, a
partir da data em que fizeram jus.

Art. 2º Revogar as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 20 de setembro de 2023.

ANA CAROLINA FORNAZIER BEDIM
Secretária Municipal de Administração (Interina)

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3800340039003600360036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3800340039003600360036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

RELAÇÃO ANEXA A PORTARIA Nº 2.009/2023 – 1/2

SERVIDOR CARGO LOTAÇÃO
PROMOVIDO

PARA A PARTIR DE PROC. Nº

ALDEIDE LEANDRO FILHO
Técnico em Serviços Administrativos,

Classe de Subsídio GTAD, Nível II,
Referência M

SEMURB III 01/07/2022 20850/2022

ANDREA DE PAULA BEIRIZ
DA SILVA

Professor PEB-B, Habilitação
Especialização, Grupo V, Nível II,

Referência M
SEME III 01/10/2022 60622/2022

CATIA CILENE PEREIRA
RIGAO

Professor PEB-A, Habilitação
Especialização, Grupo V, Nível II,

Referência M
SEME III 01/10/2022 59886/2022

CYNTIA APARECIDA FALCAO
DE SOUZA

Professor PEB-B, Habilitação
Especialização, Grupo V, Nível II,

Referência J
SEME III 16/08/2022 50121/2022

ELIS REGINA PAZINI
BAPTISTA CARNEIRO

Professor PEB-B, Habilitação
Especialização, Grupo V, Nível II,

Referência K
SEME III 04/05/2022 25999/2022

ERIKA SARTORIO CHEIBUB
DALTO

Professor PEB-B, Classe V, Nível I,
Referência J SEME II 11/10/2022 52639/2022

ESMELINA ALVES DA SILVA
RIBEIRO

Auxiliar de Serviços Públicos Municipais,
Classe de Subsídio GOA, Nível II,

Referência K
SEME III 08/02/2022 6728/2022

IVETE MEDEIROS LESSA Professor PEB-B, Classe V, Nível II,
Referência N

SEME III 22/08/2022 51569/2022

LUCIANA MARIA DE SOUZA
MOREIRA

Professor PEB-B, Classe V, Nível II,
Referência L SEME III 16/12/2021 252488/2021

LUCIANA MARTA ALVES
SILVA

Professor PEB-B,  Classe V, Nível II,
Referência J

SEME III 28/09/2022 60270/2022

LUCIENE ALVES DA SILVA
OLIVEIRA

Professor PEB-A, Classe V, Nível II,
Referência J SEME III 29/09/2022 60624/2022

MAIZA PAULINO PACHECO
ROZENO

Técnico em Serviços Administrativos,
Classe de Subsídio GTAD, Nível II,

Referência K
SEMAD III 18/02/2020 6656/2020

MARENY PEREIRA DE FARIA
Professor PEB-B, Classe V, Nível II,

Referência L SEME III 01/10/2022 42889/2022

MARIA DA CONSOLACAO
TORRES LIMA

Técnico em Serviços Administrativos,
Classe de Subsídio GTAD, Nível II,

Referência K
SEMUS III 28/04/2021 206793/2021

MARIA JOSE DEPOLLI DOS
SANTOS

Técnico em Serviços Administrativos,
Classe de Subsídio GTAD, Nível II,

Referência L
SEMUS III 06/06/2022 34025/2022

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3800340039003600360036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3800340039003600360036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

RELAÇÃO ANEXA A PORTARIA Nº 2.009/2023 – 2/2

SERVIDOR CARGO LOTAÇÃO PROMOVIDO
PARA

A PARTIR DE PROC. Nº

MARIA NEUSA SARTORIO
REIS

Professor PEB-B, Habilitação
Especialização, Grupo V, Nível II,

Referência L
SEME III 01/10/2022 43759/2022

MONICA DE FIGUEIREDO
CODESSO

Professor PEB-B, Classe V, Nível II,
Referência L

SEME III 30/09/2022 60754/2022

PAULA MELLO
Professor PEB-A, Habilitação

Especialização, Grupo V, Nível II,
Referência K

SEME III 01/11/2022 60630/2022

PENHA MARCIA MARTINS
FLORINDO

Professor PEB-B, Habilitação
Especialização, Grupo V, Nível I,

Referência J
SEME II 30/08/2022 18394/2022

SANDRA SILVEIRA SOUZA Professor PEB-A, Habilitação Normal,
Grupo V, Nível I, Referência L

SEME II 03/04/2022 13056/2022

SIMONE MACHADO DE
ATHAYDE

Professor PEB-B, Habilitação Mestrado,
Grupo VI, Nível I, Referência K SEME II 15/08/2023 71346/2022

SONIA MARIA RIZZO Motorista, Classe de Subsídio GOC,
Nível I, Referência I

SEMMAT II 25/08/2023 57482/2023

VANDERLEI GUALBERTO
PEREIRA

Técnico em Edificações, Classe de Subsídio
GTAD, Nível II, Referência K SEMO III 09/09/2022 15517/2022

VANIA PEREIRA DE LIMA
GALO

Professor PEB-B, Habilitação
Especialização, Grupo V, Nível I,

Referência L
SEME II 28/09/2022 20978/2022

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3800340039003600360036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3800340039003600360036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	PORTARIA Nº 2.009/2023

		2023-09-20T16:09:27-0300